
⼀般社団法⼈ 放射線治療品質保証研究開発応⽤機構                          http://www.raqda.org 
〒277-0882 千葉県柏市柏の葉５−４−６東葛テクノプラザ３０７号室 
E-mail：office@raqda.org 

2023 年 1 ⽉ 17 ⽇ 
関係各位 
 

⼀般社団法⼈ 放射線治療品質保証研究開発応⽤機構 
代表理事 橘 英伸 

 
拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 
お陰さまで当法⼈は、社会の求めもあり、2022 年 4 ⽉よりゲル線量計を利⽤した画像
誘導⾼線量率密封⼩線源治療（IGBT）の郵送調査サービスを世界に先駆けて開始しま
した。また、2022 年 11 ⽉、EPID dosimetry に関する講習会を開催し、200 ⼈以上の参
加がございました。2023 年度は放射線治療の品質管理だけではなく、治療に関する講
演会も計画しております。 
当法⼈のホ―ムページでは、第三者郵送調査だけではなく講習会の周知、そして講習会
の資料の閲覧というコンテンツを経て、バナー広告いただいた企業様の情報発信をさせ
ていただいております。 
2022 年度のバナー広告は 12 社よりいただきました。弊社の活動への御理解に感謝申し
上げます。貴社の広報活動にいささかなりともお役に⽴てればこれに優る喜びはありま
せん。どうぞ宜しくご検討下さいますようお願い申し上げます。 
お問合せ・ご相談は当法⼈事務局まで、ご遠慮なくお申し越し下さい。 
 

敬具 
【記】 

 
RAQDA ホームページバナー広告掲載要領 

 
掲載位置： メニューとともに、すべてのページの右上で固定的に表⽰されます。申し
込み順に掲載されます。 
 
掲載規格：    
      サイズ：幅 234 pixel×⾼ 60 pixel (解像度 150 dpi) 
      画像形式：GIF(アニメ可)、JPEG または PNG 
      データ容量：制限なし 
 
掲載料：  \120,000-/年(消費税別) 
 
掲載期間：2023 年 4 ⽉ 1 ⽇から 2024 年 3 ⽉ 31 ⽇ 
 
お問合せ先：放射線治療品質保証研究開発応⽤機構 
      〒277-0882千葉県柏市柏の葉５―４―６東葛テクノプラザ３０７号室 
      E-mail：office@raqda.org 

以上 


